
Bashkia Tropoje 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Feride Ahmetaj Specialiste Veterinaria dhe Ushqimi

2 Nafie Rexha Inspektore Mbrojtja e Territorit 

 


